

EJECUCION ACUMULADA DEL MES DE: SEPTIEMBRE DEL 2018

CODIGO	DESCRIPCION	PRESUP INICIAL	ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS	APLAZAMIENTO	LIBERACION	PRESUP DEFINITIVO	RECONOCIM	RECAUDO	SALDO EJECUTAR	NO AFORADO
02	PRESUPUESTO DE INGRESOS	12,852,779,188	1,357,732,697	0	0	0	0	0	14,210,511,885	6,970,567,102	7,042,664,665	7,167,847,220	0
0202	INGRESOS NO TRIBUTARIOS	1,542,284,264	157,556,768	0	0	0	0	0	1,699,841,032	1,259,516,543	1,286,614,106	413,226,926	0
020201	TASAS Y DERECHOS	186,284,264	0	0	0	0	0	0	186,284,264	0	24,329,063	161,955,201	0
02020101	Sobretasa Metropolitana	186,284,264	0	0	0	0	0	0	186,284,264	0	24,329,063	161,955,201	0
020202	INTERESES CONTRIBUCION POR VALORIZACION	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
02020201	Intereses por Contribucion Valorizacion	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
020203	CONTRIBUCIONES	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
02020301	Contribucion Por Valorizacion	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
020204	OTROS INGRESOS CORRIENTES NO TRIBUTARIOS	1,356,000,000	157,556,768	0	0	0	0	0	1,513,556,768	1,259,516,543	1,262,285,043	251,271,725	0
02020401	Tarjeta de Operacion	1,155,000,000	145,072,100	0	0	0	0	0	1,300,072,100	1,113,019,022	1,115,728,522	184,343,578	0
02020402	Desvinculacion y Reposicion Vehiculos	47,000,000	1,993,259	0	0	0	0	0	48,993,259	51,310,859	51,310,859	-2,317,600	2,317,600
02020403	Cambio de Empresas	105,000,000	0	0	0	0	0	0	105,000,000	54,201,200	54,201,200	50,798,800	0
02020404	Certificado Capacidad Transportadora	14,000,000	0	0	0	0	0	0	14,000,000	9,888,260	9,888,260	4,111,740	0
02020405	Habilitacion Servicio Publico	20,000,000	10,491,409	0	0	0	0	0	30,491,409	30,985,809	31,044,809	-553,400	553,400
02020409	Otros Ingresos	15,000,000	0	0	0	0	0	0	15,000,000	111,393	111,393	14,888,607	0
0203	TRANSFERENCIAS Y APORTES	10,783,213,198	424,000,000	0	0	0	0	0	11,207,213,198	4,926,799,681	4,971,799,681	6,235,413,517	0
020301	TRANSFERENCIAS Y APORTES GOBIERNO MUNICIPAL	1,469,000,000	0	0	0	0	0	0	1,469,000,000	1,106,774,869	1,106,774,869	362,225,131	0
02030101	Municipio Cucuta	600,000,000	0	0	0	0	0	0	600,000,000	324,999,502	324,999,502	275,000,498	0
02030102	Municipio de los Patios	30,000,000	0	0	0	0	0	0	30,000,000	30,000,000	30,000,000	0	0
02030103	Municipio El Zulia	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
02030104	Municipio Villa del Rosario	822,000,000	0	0	0	0	0	0	822,000,000	737,133,844	737,133,844	84,866,156	0
02030105	Municipio de San Cayetano	17,000,000	0	0	0	0	0	0	17,000,000	14,641,523	14,641,523	2,358,477	0
02030106	Municipio de Puerto de Santnader	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
020302	OTRAS TRANSFERENCIAS Y APORTES	9,314,213,198	424,000,000	0	0	0	0	0	9,738,213,198	3,820,024,812	3,865,024,812	5,873,188,386	0
02030201	Convenio Interadministrativo 1337-de 2017	7,692,307,692	0	0	0	0	0	0	7,692,307,692	3,153,846,154	3,153,846,154	4,538,461,538	0
02030202	Convenio Interadministrativo 1144-de 2017	380,393,978	0	0	0	0	0	0	380,393,978	104,540,374	104,540,374	275,853,604	0
02030203	Convenio Interadministrativo 1145 de 2017	1,051,820,638	0	0	0	0	0	0	1,051,820,638	287,378,709	287,378,709	764,441,929	0
02030204	Convenio Interadministrativo 1214 -de 2017	189,690,890	0	0	0	0	0	0	189,690,890	52,259,575	52,259,575	137,431,315	0
02030205	Convenio Interadministrativo 005 de 1214	0	82,000,000	0	0	0	0	0	82,000,000	82,000,000	82,000,000	0	0
02030206	Convenio Interadministrativo 045 de 2017	0	342,000,000	0	0	0	0	0	342,000,000	140,000,000	185,000,000	157,000,000	0
0204	RECURSOS DE CAPITAL	15,000,000	776,175,929	0	0	0	0	0	791,175,929	780,235,173	780,235,173	10,940,756	0
020401	RECURSOS DEL BALANCE	0	776,175,929	0	0	0	0	0	776,175,929	776,175,929	776,175,929	0	0
02040101	Excedente de Tesoreria	0	776,175,929	0	0	0	0	0	776,175,929	776,175,929	776,175,929	0	0
020402	CREDITO INTERNO-BANCA COMERCIAL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
02040201	Credito Onterno - Banca Comercial	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
020403	RENDIMIENTOS OPERACIONES FINANCIERAS	15,000,000	0	0	0	0	0	0	15,000,000	4,059,244	4,059,244	10,940,756	0
02040301	Rendimientos Operaciones Financieras	15,000,000	0	0	0	0	0	0	15,000,000	4,059,244	4,059,244	10,940,756	0
0205	FONDOS ESPECIALES	512,281,726	0	0	0	0	0	0	512,281,726	4,015,705	4,015,705	508,266,021	0
020501	Recursos Impuesto de PAZ	465,710,660	0	0	0	0	0	0	465,710,660	4,015,705	4,015,705	461,694,955	0

EJECUCION ACUMULADA DEL MES DE: SEPTIEMBRE DEL 2018

CODIGO	DESCRIPCION	PRESUP INICIAL	ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS	APLAZAMIENTO	LIBERACION	PRESUP DEFINITIVO	RECONOCIM	RECAUDO	SALDO EJECUTAR	NO AFORADO
020502	Recursos Bomberos Voluntarios	46,571,066	0	0	0	0	0	0	46,571,066	0	0	46,571,066	0

GLORIA PATRICIA GALLEGO JARAMILLO
DIRECTORA

ELIX ALEIDA IBARRA CACERES
SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA